



LFPS A - Medlemsinfo nr. 1, 2024

Kjære medlem!

Vi i styret vil, litt sent, ønske deg **ET GODT NYTTÅR**. Hittil i år er det vel bildet til venstre som har dominert tilværelsen vår så langt i år, hvilket betyr at utelivet er sterkt redusert, både kulde, snø og glatte veier har vel vært årsaken til det. Da får vi se mot det høyre bildet, og tenke på at det ikke er så lenge til vi ser hestehoven titte frem og at dagen har blitt over to timer lenger siden vintersolverv.

Med denne informasjonen vil vi i styret komme med noen informasjoner om hva som skjer videre i vår.

INNKALLING TIL ÅRSMØTE:

Aller først vil vi innkalle til vårt årsmøte mandag den 11.mars 2024, kl. 18.30 på Dovre bo-og servicesenter, Ole Liansvei 4, 1462 Fjellhamar. Det er det samme stedet hvor vi har hatt våre årsmøter de siste årene, der er det god plass både for oss og bilene våre, og det er lett tilgjengelig.

Forslag til årsmøtet må være styret i hende innen 12. februar 2024.

Forslag kan sendes enten til Bjørn Danielsen, e-post:

bjdanie@online.no, eller til Arne Furulund, e-post:

arne.furulu@gmail.com.

Årsmøtepapirer vil bli sendt ut på e-post innen 19.februar 2024. Vi avslutter årsmøtet med medlemsmøte og pizza, slik vi har gjort tidligere, det har vært populært.

FAGDAG:

Videre vil vi orientere om at vi planlegger en **fagdag på Mastemyr Hotell onsdag den 29.mai 2024**. Denne gangen får vi storfint besøk av professor i nevrologi fra Haukeland sykehus i Bergen, Nils Erik Gilhus. Han vil bl.a. snakke om polio senskader og ettervirkninger av polio. Her vil det bli god tid til å stille spørsmål.

Etter lunsj vil det bli et viktig innlegg om Fremtidsfullmakt ved Karin Bjørnebekk.

Til slutt vil vi gjerne ha innspill fra dere: Hva synes dere om hvordan vi jobber, og hva er det viktig at styrene jobber med?

Vi avslutter med felles middag.

Det blir en bindene påmelding og egenandelen for alle påmeldte, inkludert middag, vil bli kr. 200,-.

Det er viktig å notere datoen, men nærmere informasjon kommer senere.

Vi tenker også litt lenger fremover og planlegger en sommeravslutning, lik den vi hadde i fjor, på Vettre Hotell i Asker, antagelig den 12.juni 2024, så nå er det bare å sette av datoen og nærmere informasjon kommer.

Hvis du trenger hjelp til transport for å komme deg til aktivitetene våre, er det fint om du tar kontakt med meg, så skal jeg prøve om jeg eller noen andre kan hjelpe til. Tlf. eller SMS: 971 10 207 eller e-post: helene.kjolstad@gmail.com

TUR I SEPTEMBER:

Vi vil også informere om at vi planlegger en 4-dagers tur til Skien Fritidspark i begynnelsen av september, 2.-5. september, i samarbeid med LFPS Ø. Her har noen fra styrene vært på besøk og fått omvisning og skryter veldig av stedet. Vi kan delta på forskjellige aktiviteter og alt er veldig godt tilrettelagt både når det gjelder aktiviteter og overnatting. Vi tror dette kan bli en veldig fin tur hvor det blir muligheter for fine og morsomme aktiviteter, samt et flott sosialt arrangement. Det vil ikke bli bestilt buss, vi satser på egen kjøring, og da ordner vi det slik at flere kan kjøre sammen. Det er ca. to timers kjøring og fine veier hele strekningen, fra Østfold blir det en hyggelig fergetur med Moss/Horten fergen.

Til slutt vil vi som sitter i styrene i Østfold og Akershus oppfordre dere som medlemmer til å delta på en eller flere av aktivitetene vi har nevnt, eller komme med innspill og forslag til oss vedrørende andre ønsker. Det er ganske mye arbeid å arrangere disse aktivitetene og når vi inviterer foredragsholdere som kommer langveisfra, er vi helt avhengig av å ha et visst minimumsantall deltagere for å kunne gjennomføre foredragene. Vi synes at disse aktivitetene som vi har nevnt her, er både interessante og hyggelige, så vi håper på god respons.

Da vil jeg på vegne av styret i Akershus ønske dere alle en fin tid med ønske om mer vårlige tilstander fremover og i første omgang ønske velkommen til årsmøtet den 11. mars.

Med vennlig hilsen

Helene Kjølstad

Nestleder/sekretær LFPS A